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Ornaments de pasqua
POLLET GROC PETIT 

P.84 - 3CM

CODI: 0325219

CODI: 0325850

NIU  

P.24 - 4CM

AMB POLLET 
I GALLINA

,39€/p8
0,35€/pollet

POLLET 
assortit colors 

P.60 - 3,5CM

CODI: 0325256

,95€/p7
0,13€/pollet

,18€/p8
0,09/pollet

CODI: 872405

POLLET 
assortit colors 

BLISTER DE 6 - 3CM

,06€/p2
0,34€/pollet

POLLET GROC 
BLISTER DE 6 - 3CM

CODI: 876807

,06€/p2
0,34€/pollet

POLLET GROC MITJÀ 
P.60 - 3,5CM

CODI: 0325221

,95€/p7
0,13€/pollet

POLLET 
assortit colors 
P.72 - 3CM

CODI: 0325844

,28€/p8
0,12€/pollet

POLLET GROC GRAN 
P.36 - 4CM

CODI: 0325220

,53€/p7
0,20€/pollet

1
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m

a gran

CODI: 0744230

PINXO  
pollet amb ulls mòbils 

P.50

,34€/p7
0,15€/pollet

7,73€
 PAQUET 200u

CODI: 0300027

7,71€
 PAQUET 144u

CODI: 0300028
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 - p
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m
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ORIGINAL I DIVERTIDA

0803205

0803206

0803207

0803208

MIDA (cm)
PREU unitat 

anònim

1,23€

1,37€

1,52€

1,73€

PREU paquet
de 25 u.

PREU 

1,43€

1,57€

1,72€

1,92€

22x22x25

25x25x32

28x28x32

31x31x32

30,75€

34,29€

38,14€

43,07€

p.25
CAIXA MONA PIRAMIDAL
Acabat plastificat brillant a l’exterior

CODI 

* 1 Stamping 1 Posició. Marcatge al lateral més blanc. 

Caixa mona piramidal

El teu logo

 Condicions stamping:

- preu per 500 caixes assortides

- mínim 100 unitats per mida

- clixé 65€

- data màxima lliurament comandes

10/03/21

El teu logo

,37€1
34,29€/paquet

25x25x32cm

,23€1
30,75€/paquet

22x22x25cm

CODI: 0803205 CODI: 0803206

,52€1
38,14€/paquet

28x28x32cm

CODI: 0803207

,73€1
43,07€/paquet

31x31x32cm

CODI: 0803208

PREUS CAIXES ANÒNIMES



* 1 Stamping 1 Posició. Marcatge a la base. 

Caixa mona amb finestra i base

Caixa expositora amb finestra que disposa d’una  

per a facilitar la introducció del producte.

Acabat  i  amb motius de Pasqua,

de diferents colors, segons la mida de la caixa.

obertura a darrera

exterior plastificat interior imprès

0380117

0380118

0380119

MIDA (cm)
PREU unitat

anònim

1,76€

2,02€

2,60€

PREU paquet
de 25 u. COLOR

PREU 

1,95€

2,20€

2,79€

CAIXA MONA AMB FINESTRA I BASE
Acabat plastificat brillant a l’exterior p.25

GROC

VERD

MAGENTA

20x14x29

24x18x29

27x22x29

43,97€

50,39€

64,96€

CODI 

El teu logo

PREUS CAIXES ANÒNIMES. EL PREU INCLOU LA BASE DE LA CAIXA

CODI: 0380117

,76€1
43,97€/paquet

20x14x29cm

,60€2
64,96€/paquet

27x22x29cm

CODI: 0380119CODI: 0380118

,02€2
50,39€/paquet

24x18x29cm

 Condicions stamping:

- preu per 500 caixes assortides

- mínim 100 unitats per mida

- clixé 65€

- data màxima lliurament comandes

10/03/21



Consulteu totes les novetats en cintes 
al nostre catàleg d’embalatge

A PARTIR DE 250m DE CINTA

PERSONALITZABLE
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Etiquetes adhesives
ETIQUETA ADHESIVA
Qualsevol mida amb fons estàndard i impressió a 1 tinta

3.000 u

QUANTITAT

MÍNIMA

3.000 u.

25% Dte.

en totes 

les etiquetesCOLORS FONS ESTÀNDAR

Negre brillant

                 

A PARTIR DE 3.000 U.

Plata mate

Blanc brillant

Blanc mate

Blau

Bordeus

Antracita negra Festuc

Antracita coure Marró

Taronja

Crema

Or brillant

Or mate

Kraft

Verjurat

Jade

Acetat

Negre mate

Verd

Vermell

HavanaPlata brillant

Digital



Caixes tortell stamping

Caixes tortell personalitzades

MIDA (cm)
PREU unitat

anònim

PREU paquet
de 25u.

PREU 

CAIXA TORTELL BLANCA
Una sola peça amb sistema de 4 punts
automuntable

p.25

0,87€

0,96€

1,04€

CODI 

0380146

0423022

0423023

0,78€

0,84€

0,96€

28x28x10

30x30x10

35x35x10

19,46€

21,10€

23,93€

MIDA (cm)
PREU unitat

anònim

PREU paquet
de 25u.

PREU 

CAIXA TORTELL KRAFT
Una sola peça amb sistema de 4 punts
automuntable

p.25

0,89€

0,97€

1,14€

CODI 

0380145

0380114

0380115

0,80€

0,91€

1,04€

28x28x10

30x30x10

35x35x10

20,07€

22,79€

25,69€

L’INTERIOR DE LA CAIXA ÉS BLANC

,78€0
19,46€/paquet

28x28x10cm

DES DE

,80€0
20,07€/paquet

28x28x10cm

DES DE

MIDA (cm) QUANTITAT TINTES

0,89€

0,95€

1,07€

1,00€

1,07€

1,17€

28x28x10

30x30x10

35x35x10

28x28x10

30x30x10

35x35x10

1 i 2

1 i 2

1 i 2

1 i 2

1 i 2

1 i 2

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

CAIXA TORTELL PERSONALITZADA

PREU 

 Condicions stamping:

- preu per 500 caixes assortides

- mínim 100 unitats per mida

- clixé 65€

- data màxima lliurament comandes

10/03/21

 Condicions impressió particular:

- comanda mínima 1.000u per mida

- clixé 50€

- data màxima lliurament comandes

01/03/21

COLOR

BLANCA

BLANCA

BLANCA

MARRÓ

MARRÓ

MARRÓ
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MAQUINÀRIA

I EMBALATGE

ALIMENTARI
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